
Besluit benoeming leden Adviescommissie Cultuurraad 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven; 

Gelet op artikel 17 van de Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-2028; 

Besluit: 

Enig artikel 

Tot en met 1 februari 2028 worden tot lid van de Adviescommissie Cultuurraad, 

bedoeld in artikel 17 van de Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-
2028, benoemd: 

a. Bas van Spréw 

b. Judith Boessen 

c. Koen Hilberdink 

d. Goska lsphording 

e. Danielle Lemaire 

f. Elsje Okhuijsen 

g. Luc de Rooy 

h. Stefan School 

i. Maartje Valk 

2. Tot en met 1 maart 2026 worden tot lid van de Adviescommissie Cultuurraad, 

bedoeld in artikel 17 van de Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-

2028, benoemd: 

a. Nynke van den Bergh 

b. Niels Engel 

c. Raenys Martis 

d. Guus van der Velden 

3. Tot en met 1 september 2027 worden tot lid van de Adviescommissie 

Cultuurraad, bedoeld in artikel 17 van de Subsidieverordening Cultuur 

Eindhoven 2025-2028, benoemd: 

a. Marijn Bril 

b. Marjolein Calon 

c. Aiman Hassani 

d. Matthijs Hoekstra 

e. Marcel Jansen 

f. Maria Kapteijns 

g. Pepijn Reeser 

h. Milou Vogels 

4. Tot en met 16 april 2029 worden tot lid van de Adviescommissie Cultuurraad, 

bedoeld in artikel 17 van de Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-

2028, benoemd: 

a. Manon Bastiaans 

b. Ruth Giebels 



c. Anne Helsen 

d. Stephanie Hermes 

e. Tom Loois 
f. Beppie Remmits 

5. Per 1 juni 2025 treden af als lid van de Adviescommissie Cultuurraad, bedoeld 

in artikel 17 van de Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-2028: 

a. Melody Deldjou Fard 

b. Charley Peereboom 

c. Maaike van Steenis 

d. Fiona Zachariasse 

Dit besluit zal in afschrift worden gezonden aan de betrokkenen en aan de 

Adviescommissie Cultuurraad. 

Eindhoven, 17-04-2025 

Ondertekening 

Namens burgemeester en wethouders, 

De directeur van de Stichting Cultuur Eindhoven, 

Tanj laker 


	Page 1
	Page 2

